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Nazwa Projektor Epson EH-TW5200

Cena 2 669,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

EH-TW5200

Grafika w grach Współczynnik kontrastu projektora EH-TW5200 wynosi 15 000:1, co wraz z technologią

3LCD Epson sprawia, że obrazy 2D i 3D o wysokiej rozdzielczości wyglądają pięknie na dużym ekranie.

Już nie musisz zaciemniać pomieszczenia. Jednakowe, wysokie natężenie światła białego i barwnego o

wartości do 2,000 lumenów pozwala na korzystanie z projektora w ciągu dnia.   Rozrywka na dużym

ekranie Projektor umożliwia wyświetlanie materiałów na ekranach o przekątnej od 30 do 300 cali oraz

bezproblemową projekcję wyprostowanych obrazów przy użyciu systemu korekcji geometrii obrazu.

Dzięki temu nie potrzeba ani dużej, ani otwartej przestrzeni, by wyświetlać doskonałe obrazy.  Bez

opóźnień w wyświetlaniu obrazu „Tryb szybki” eliminuje opóźnienia w wyświetlaniu obrazu i zapewnia

płynną projekcję, co jest bardzo przydatne podczas oglądania pasjonujących wydarzeń sportowych i

rozgrywek online dla wielu graczy. Dzięki temu możesz szybko reagować, co jest szczególnie istotne

podczas ważnych rozgrywek i zawodów.   Obsługa systemu MHL Model EH-TW5200 oferuje szeroki

wachlarz możliwości podłączenia, w tym przez port HDMI - MHL. Oznacza to, że możesz wyświetlać nie

tylko materiały w technologii Full HD, ale także odtwarzać filmy, muzykę i wyświetlać zdjęcia ze

smartfona lub tabletu.  Kino domowe 3D Projektor umożliwia wyświetlanie zawartości 3D, która jest

wyraźnie jaśniejsza niż w innych projektorach 3D Full HD do kina domowego. Urządzenie można

sparować z lekkimi akumulatorowymi aktywnymi okularami migawkowymi 3D1  (sprzedawanymi

osobno), do których sygnał jest wysyłany drogą radiową, dzięki czemu nic nie przeszkadza w

rozkoszowaniu się obrazem.

 Kluczowe cechy

 

Jasna projekcjaNatężenie światła białego i barwnego 2000 lumenówWysoka jakość obrazówTechnologia

3LCD Full HDMateriały mobilneZłącze MHLNiezwykłe wrażenia z gierProjekcja 2D i 3Dobraz bez

opóźnieńMożliwość przełączenia na Tryb szybki do grania
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